
OBSAH

VŠEM OCNÝ SKALPEL?

: VÁŠEŇ, KTERÁ CHUTNÁ
Muži by chtěli sex pokud možno 

 ̂stále, ale pokaždé nemohou. 
Ženy by teoreticky mohly stále, 

ale často nechtějí.

Plastickým chirurgům 
roste nová klientela. Obrací 

se na ně stále více mužů. 
Nejčastěji chtějí, abyjim 

šikovní operatéři zvětšili pohlavní úd 
anebo je  zbavili pivního pupku.

MAMINKOU PO  TŘICÍTCE
Stále více žen plánuje 
první dítě až okolo třicátého 
až pětatřicátého roku.
Jenže plodnost žen 
po pětadvacátém roce věku klesá, a tak hrozí 
riziko, že se jim nepodaří otěhotnět hned 
napoprvé.

JSEM  INKONTINENTNÍ ТШШ
Kde tu máte toalety?
Jednoduchá otázka, kterou 
klademe v restauracích, 
na cestách, a dokonce 
i na návštěvě u přátel.
Pro miliony lidí, kteří se potýkají 
s nadměrnou aktivitou močového měchýře, 
ale znamená hledání toalety víc než 
jen otázku. Je to pro ně způsob života.

VÍTE J A K  JÍTE?

Záchvat žravosti může 
vyvolat cokoliv. Nepříjemný 

rozhovor se šéfem, večer 
o samotě, tchynin telefonát 

nebo neúspěch syna ve škole.

12

24
30
54
66
72
78

16
18
22
26
28
52

34
36
38

8
10
44
46
58
60
86

32
40
42
62
64
68

50
56
74
80
84

76
82
88
89

LIDÉ

Rozhovor
s Adrianou Sklenaříkovou-Karembeu 
Osudy hvězd: George Clooney 
Anketa: Bolí vás v zádech?
Na návštěvě u Vladimíra Hrona 
S vařečkou v ruce.Tomáš Juřička 
Příběh: Dobro jako hobby 
Společnost

NA AKTUÁLNÍ TÉMA

O čem ženy nemluví 
Jsem inkontinentní?
Neztrácejte hlavu 
Bojíte se doktora?
Nemůžu se narovnat 
Všemocný skalpel?

PÉČE O DÍTĚ

Já do školy nechci!
Proč děti nejedí zeleninu 
Dětský kaleidoskop

ZDRMA KRÁSA

Sametové rty 
Tipy a triky
Nemoc pod lupou: Neurodermitida 
Poradna
Netradiční terapie:Vítej zpátky, baňko! 
Jak to vypadám 
Fytoterapie: Kopřiva

ŽIVOTNÍ STYL

Věřte si
Maminkou po třicítce 
Jako rybička 
Hledám paní na hlídání 
Sex: Vášeň, která chutná 
Víte, jak jíte?

VÝŽIVA A RECEPTY

Jen si pobreč 
Prodlužte si mládí 
Skandinávské sýry 
Recepty pro gurmány 
Vzhůru do lesa

ZÁBAVA A POUČENÍ

Test: Znáte skutečné přátelství? 
Cvičení
Soutěžte s námi 
Křížovka


